
Příloha č. 1/94
k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3. 1. 1995 

Ke dni 31. 12. 2023 Vám pronajímáme a do užívání předáváme:

Název akce: Rekonstrukce vodovodu ul. Na Nivě

Místo plnění: ul. Na Nivě, Krnov 

Zadavatel: Město Krnov, IČ 00296139 

Zhotovitel:
Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., IČ 47674148 

Náklady:
Rekonstrukce vodovodu - zhotovitel 2.846.814,73 Kč
Stavební práce -  dopočtená DPH 21% 597.831,09 Kč
CELKEM 3.444.645,82 Kč

U akce byl aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 zákona o DPH.

Byl uplatněn odpočet DPH 597.831,09 Kě

Stručný popis:

Rekonstrukce vodovodního řádu, délka úseku je 240 m, položení nového TLT potrubí DN 80. 
Potrubí je obsypáno kamenivem frakce 0-4 mm a zbytek rýhy kamenivem frakce 0-32 mm při 
průběžném hutnění po vrstvách. Potrubí a odbočení přípojek je geodeticky zaměřeno. Povrch 
komunikace je uveden do původního stavu.



Místo plnění: ul. Březinova, Krnov 

Zadavatel: Město Krnov, IČ 00296139

Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., IČ 47674148

Investiční náklady:
Rekonstrukce vodovodu - zhotovitel 1.884.553,41 Kč
Stavební práce -  dopočtená DPH 21% 395.756,22 Kč
CELKEM 2.280.309,63 Kč

U akce byl aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 zákona o DPH.

Byl uplatněn odpočet DPH 395.756,22 Kč

Stručný popis: Rekonstrukce vodovodního řádu, délka úseku je 160 m, položení nového TLT 
potrubí DN 80. Potrubí je obsypáno kamenivem frakce 0-4 mm a zbytek rýhy kamenivem 
frakce 0-32 mm při průběžném hutnění po vrstvách. Potrubí a odbočení přípojek je geodeticky 
zaměřeno. Povrch komunikace je  uveden do původního stavu dle podmínek správce 
komunikace.



Místo plnění: ul. náměstí Míru, Krnov 

Zadavatel: Město Krnov, IČ 00296139

Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., IČ 47674148

Investiční náklady:
Rekonstrukce splaškové kanalizace - zhotovitel 412.720,13 Kč
Stavební práce -  dopočtená DPH 21 % 86.671,23 Kč

CELKEM 499.391,36 Kč

U akce byl aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 zákona o DPH.

Byl uplatněn odpočet DPH 86.671,23 Kč

Stručný popis: Realizace části kanalizačního řádu, délka úseku je 44,2 m, DN 300. Potrubí je 
obsypáno kamenivem frakce 4-8 mm a zbytek rýhy kamenivem frakce 0-32 mm při průběžném 
hutnění po vrstvách. Potrubí a odbočení přípojek je geodeticky zaměřeno. Povrch komunikace 
je uveden do původního stavu.



Název akce: Oprava střešního pláště vodojemu Bezrucův vrch, 
Krnov

Místo plnění: Bezručův vrch, Krnov 

Zadavatel: Město Krnov, IČ 00296139

Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., IČ 47674148 
CONCH s.r.o., IČ 29387302 
Ing. Vladimír Šarman, IČ 18114911 
Ing. Roman Václavík, IČ 14571919

Investiční náklady:
Projektová dokumentace 
Stavební práce -  zhotovitel 
Ostatní (AD, TDS)
21% DPH

90.992.00 Kč 
2.411.117,88 Kč
20.950.00 Kč 
363.303,15 Kč

CELKEM 2.886.363,03 Kč

U akce byl aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 zákona o DPH.

Byl uplatněn odpočet DPH 363.303,15 Kč

Stručný popis: Jedná se o novou střešní dřevěnou konstrukci z krokví a pozednic nad 
stávajícími střešními ŽB deskami z prefabrikátů. Krokve budou pobity OSB záklopem, který 
poslouží jako podklad pro PVC střešní krytinu. Bylo provedeno komplet nové oplechování. 
Detaily střechy u okapu a ve štítech jsou opláštěný CETRIS deskami na dřevěném roštu jako 
ochrana před povětrností i jako uzavření podstřešního prostoru.



Název akce: ČOV Krnov -  zařízení na zahuštění kalu

Místo plnění: ul. Bližčická, Krnov 

Zadavatel: Město Ki*nov, IČ 00296139 

Zhotovitel:
KUNST, spol. s r.o., IČ: 19010591 

Náklady:
Dodávka zařízení včetně montáže 2.770.900,00 Kč
DPH 21% 581.889,00 Kč
CELKEM 3.352.789,00 Kč

U akce byl aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 zákona o DPH.

Byl uplatněn odpočet DPH 581.889,00 Kč

Stručný popis:

Předmětem stavby byla dodávka a montáž nové linky zahuštění kalu sestávající se 
z macerátoru, dvojice podávačích čerpadel přebytečného kalu, diskového zahušťovače 
s vločkovým reaktorem, flokulační stanice s dvojicí podávačích čerpadel flokulantu. Linka 
zahuštění kalu je řízena z nového rozvaděče RM41. Pro potřebu ostřiku zahušťovače bylo do 
stávající studny osazeno ponorné vysokotlaké čerpadlo.



Název akce: Odvedení splaškových vod z lokality Krnov Ježník -  
L, II., III., a IV. úsek

Místo plnění: pozemky v k.ú. Krnov-Horní Předměstí 

Zadavatel: Město Krnov, IČ 00296139

Zhotovitel: KONEKO, spol s.r.o., IČ 00577758; Ing. Radan Čtvrtníček, IČ 73142042; JR StaKR 
s.r.o., IČ 28596854; Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., IČ 47674148; Boris Novotný, 
IČ 41425031; Taťána Kubáňová, IČ 46138765; TPA ČR, s.r.o., IČ 25122835; POHL CZ, a.s., 
IČ 25606468; Ing. Karel Grygera, IČ 15437191

Náklady:
Projektová dokumentace 
Stavební práce - 1. úsek 
Stavební práce -  II. úsek 
Stavební práce - I I I .  a IV. úsek 
AD, TDS, BOZP 
Ostatní 
DPH 21%
CELKEM

4.221.618,50 Kč 
5.948.497,04 Kč 
12.220.816,44 Kč 
39.146.199,93 Kč 
428.984,92 Kč 
14.760,00 Kč 
12.398.447,68 Kč 
74.379.324,51 Kě

U akce byl aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 zákona o DPH.

Byl uplatněn odpočet DPH 12.398.447,68 Kě

v
U akce byla poskytnuta dotace ze Státního fondu životního prostředí České republiky ve 
výši 28.468.675,40 Kě.

Stručný popis:

Stavba - 1. a II. úsek

Stavba řeší vybudování části nové kanalizační stoky v komunikaci III/45810 od napojení do 
stávající kanalizace DN 300 v ulici Albrechtická. Jedná se dle projektové dokumentace 
o I. a II. úsek, kdy tato kanalizační stoka končí dle zaměření skutečného provedení stavby 
v šachtě č. 35. Součástí stavby jsou i nové kanalizační přípojky.

Stavba -  III. a IV. úsek

Stavba řeší vybudování části nové kanalizační stoky v komunikaci III/45810 a kanalizačních 
stok v přilehlých místních komunikacích. Jedná se dle projektové dokumentace o III. a IV. 
úsek, kdy část hlavní kanalizační stoky začíná dle zaměření skutečného provedení stavby 
v šachtě č. 35 a končí v šachtě č. 92. Součástí stavby jsou i nové kanalizační přípojky.



Místo plnění: ulice Dukelská, Krnov 

Zadavatel: Město Krnov, IČ 00296139

Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., IČ 47674148 

Investiční náklady:
Rekonstrukce vodovodu -  zhotovitel 1.130.432,59 Kč
Stavební práce -  dopočtená DPH 21% 237.390,84 Kč
CELKEM 1.367.823,43 Kč

U akce byl aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 zákona o DPH.

Byl uplatněn odpočet DPH 237.390,84 Kč

Stručný popis: Rekonstrukce vodovodního řádu, délka úseku je 95m, položení nového potrubí 
TLT DN 80. Potrubí je obsypáno kamenivem frakce 0-4 mm a zbytek rýhy kamenivem frakce 
0-32 mm při průběžném hutnění po vrstvách. Potrubí a odbočení přípojek je geodeticky 
zaměřeno. Povrch komunikace je  uveden do původního stavu.

Osobní údajOsobní údaj

za pronajímatele 
Ing. Tomáš Hradil

starosta jednatel společnosti


